
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.237.099/0001-42CNPJ: (49) 3572-1121

89420-000 - Matos Costa

Telefone:
Rua Manoel Lourenço Araújo., 137 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2024

13/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/03/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
9/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço destinado à aquisição, em
caráter excepcional, de medicamentos relacionados na listagem básica da farmácia
municipal éticos, genéricos e similares com o maior percentual de desconto sobre
tabela de preços divulgada pela ABCFARMA, conforme condições e especificações
constantes deste Edital e Anexos que o integram.

Participante: FARMA MATOS COSTA FARMACIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 MEDICAMENTOS CONSTANTES NA LISTAGEM REVISTA ABCFARMA 1,000 UNI 20,50 79.500,00

Total do Participante: 79.500,00

Total Geral: 79.500,00

Assinatura do Responsável

26 de Março de 2024Matos Costa,


		2024-03-26T11:50:20-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




